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Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN
Matmenys

Prekés vieneto aukstis
Prekés vieneto ilgis
Prekés vieneto svoris
Prekés vieneto plotis
ltem_UOM
Measurements
llgis

Packaging
Pakuoté GTIN PL1
Pakuotés aukstis PL1
Pakuotés ilgis PL1
Pakuotés kiekis PL1
Pakuotés tipas PL1
Pakuotés taris PL1
Pakuotés svoris PL1

Pakuotés plotis PL1

Documenti tecnici

Download documentilil
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6414900296144
06414900296144

48
80
0,25
48

vnt.
80

06414900391573
58

110

1

Base_Box
0,00043384
0,3000

68

06115, Vilnius
Lietuva
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